3

[image: image1.wmf]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВОТКИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 мая 2018 года

	№ 79.2

город Воткинск
О назначении председателей участковых избирательных комиссий

         В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Воткинского района от 18 мая 2018 года № 78.1 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-27», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,
        территориальная избирательная комиссия Воткинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-27 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, согласно прилагаемому списку.
                   2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07 июня 2018 года.
                   3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики.
                   4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
                   5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газете «Вега».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Воткинского района                                                          Н.М.Акишева

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Воткинского района                                                          Г.П.Жужгова
                                                   Приложение к постановлению территориальной
                                                   избирательной  комиссии  Воткинского   района

                                                   № 79.2 от 23 мая 2018 года

                                                   С П И С О К
председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1-27
	№

п/п
	№ избирательного

участка
	Фамилия. имя, отчество

	1.
	№ 13/01
	САМОДЕЛКИНА

Татьяна Николаевна

	2.
	№ 13/02
	БУЛГАКОВА

Татьяна Ивановна

	3.
	№ 13/03
	ГВЫЗИНА

Анна Николаевна

	4.
	№ 13/04
	ВОЛКОВА

Ольга Николаевна

	5.
	№ 13/05
	ВОРОНЧИХИНА

Лариса Васильевна

	6.
	№ 13/06
	ЕРШОВА

Нина Васильевна

	7.
	№ 13/07
	МЕЛЬНИКОВА

Светлана Александровна

	8.
	№ 13/08
	РАДОСТЕВА

Елена Александровна

	9.
	№ 13/09
	ГРАЧЕВА

Ольга Александровна

	10.
	№ 13/10
	МАЛЫШЕВА

Елена Владимировна

	11.
	№ 13/11
	ФИЛИМОНОВА

Надежда Васильевна

	12.
	№ 13/12
	КУТЯВИНА

Татьяна Юрьевна

	13.
	№ 13/13
	МАЙОРОВА

Светлана Мефодьевна

	14.
	№ 13/14
	ЗОРИНА

Жанна Владимировна

	15.
	№ 13/15
	ВАРЛАМОВА

Анастасия Владимировна

	16.
	№ 13/16
	БУШМЕЛЕВА

Ольга Сергеевна

	17.
	№ 13/17
	НАЗАРОВА

Екатерина Григорьевна

	18.
	№ 13/18
	ПОДОЙНИЦЫНА
Ольга Алексеевна

	19.
	№ 13/19
	КИРОВА

Светлана Муллаяновна

	20.
	№ 13/20
	ШЕСТАКОВА

Раиса Леонидовна

	21.
	№ 13/21
	ШЕМЯКИНА

Ирина Сергеевна

	22.
	№ 13/22
	МЯСНИКОВА

Татьяна Николаевна

	23.
	№ 13/23
	ЛЕБЕДЕВА

Светлана Викторовна

	24.
	№ 13/24
	КОРОБЕЙНИКОВА

Светлана Геннадьевна

	25.
	№ 13/25
	РУСАНОВА

Светлана Геннадьевна

	26.
	№ 13/26
	ПОРОШИНА

Елена Владимировна

	27.
	№ 13/27
	ИШМАКОВ

Ильгиз Маратович